
 

 

 
 

Pruszków, 29.06.2023 r. 

WSR.271.4.28.2023(175) 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na:  
Budowa ul.  Jaronia Kowalskiego w Pruszkowie 
 
Zadanie nr 1 -   Budowa sieci kanalizacji deszczowej,  
                              przebudowa linii nN – 0,4kV  
                              gospodarka drzewostanem i odtworzenie nawierzchni etap I 
 
Zadanie nr 2 –   Budowa sieci wodociągowej w ul. Jaronia Kowalskiego 
                            Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Jaronia Kowalskiego 

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.28.2023. 

 
Zamawiający, Gmina Miasto Pruszków, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszków,  działając na podstawie art. 135 
ust. 2  i  art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 roku, poz. 
1710 ze zm.), zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami: 
 
 
PYTANIE 1 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o potwierdzenie czy w zakresie przedmiotu zamówienia należy ująć 
fragment sieci kanalizacji deszczowej na odc. od studni D30 do D31 znajdujący się w ul. Teresy Danielewicz? 
 
Odpowiedź:  
Fragment sieci kanalizacji deszczowej od studni D30 – D31 należy do etapu I i należy go ująć w wycenie, w projekcie 
technicznym w/w odcinek został uwzględniony na planie sytuacyjnym, profilach i zestawieniach tabelarycznych. 
 
   
 
II. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.  

Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin składania ofert.  

Termin składania ofert upływa 06.07.2023 r. godz. 09:00.  

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 06.07.2022 r. godz.09:00. 

Termin związania ofertą zostaje przesunięty na dzień 03.10.2023 r.  

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także 
wypełniania oświadczeń, składania wymaganych dokumentów oraz wymaganego wadium. 

 
 
       PREZYDENT 
 MIASTA PRUSZKOWA 
 /-/ Paweł Makuch 


